[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2023 года							№_____

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Нижневартовска седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 23 Устава города Нижневартовска, на основании свидетельства о смерти от 01.03.2023 серии I-ПН №812328,

Дума города РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Признать с 28.02.2023 досрочно прекращенными полномочия депутата Думы города Нижневартовска по одномандатному избирательному округу №2 Лицука Андрея Артуровича в связи с его смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                      А.В. Сатинов

Дата подписания «____»__________________ 2023 года

image1.wmf